
1 

 

 
 
BP.I.3021.13.2015 

 
 

Zarządzenie Nr243/2015 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 lutego 2015r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.),  art.3 ust.1 pkt.3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 
80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
29 grudnia 2014r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2015 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  478 300,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  23 700,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85213 - Skladki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  2 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  21 700,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  21 700,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  421 300,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  396 000,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie  396 000,- 
 



2 

 

 
Rozdział 85213 - Skladki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  22 200,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie  22 200,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  3 100,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie  3 100,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  24 840,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  24 840,- 
Paragraf 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu w kwocie  24 840,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 460,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie  8 460,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  8 460,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  478 300,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  23 700,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85213 - Skladki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  21 700,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  21 700,- 
 
 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 



3 

 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  421 300,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  396 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  384 466,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 534,- 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  22 200,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  22 200,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  3 100,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 084,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 439,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 439,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 439,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 995,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  1 995,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 995,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 615,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  7 615,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 615,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 791,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  9 791,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  9 791,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 460,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie  8 460,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 



4 

 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  8 460,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 637 843,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 345 400,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  w kwocie  195 400,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  195 400,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 150 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 1 150 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  77 242,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie w kwocie  77 242,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie  77 242,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  213 821,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  213 821,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  213 821,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  1 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  1 000,- 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   380,-  /BPI/ 
 



5 

 

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie   380,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie   380,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 637 843,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 345 400,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  w kwocie  195 400,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  195 400,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 150 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 150 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  77 242,-  /UM/KD/ 
 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie w kwocie  77 242,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  64 563,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 098,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 581,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  213 821,-  
/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  213 821,- 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom. w kwocie  90 341,- 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  
3 000,- 
Paragraf 4080 - Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby w kwocie  46 632,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   576,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   73,- 
Paragraf 4180 - równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
w kwocie  34 792,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 407,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 000,-  /PR 5/ 
 



6 

 

Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   380,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie   380,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   380,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  139 591,- 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podtawowe specjalne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  10 000,- 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  40 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  40 000,- 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  59 591,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 591,- 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  30 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
Do 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  139 591,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  139 591,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  122 541,- 
Z 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  122 541,- /PR 5/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  39 360,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  43 327,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   19,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 235,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   980,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  7 314,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 945,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   461,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 100,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   500,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   300,- 



7 

 

Do 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  122 541,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  90 164,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 715,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   662,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  27 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  12 500,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  12 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 500,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  12 500,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
12 500,- 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  30 000,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000,- /MZL/ 
Do 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  30 000,- /MZL/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  27 974,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  25 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- /UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  25 000,- 
/UM/BAG/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  2 974,- 



8 

 

Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 974,- /UM/KP/ 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 974,- /UM/KP/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  1 200,- 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  1 200,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 200,- /UM/WBO/ 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 200,- /UM/WBO/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  17 517,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  10 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  10 000,- /UM/WE/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  7 017,- 
Z 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  7 017,- /EDU VIII/ 
Do 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  7 017,- /EDU VIII/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   500,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   500,- /MOPS/ 
 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 



9 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  27 450,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  9 400,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 400,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  9 400,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  18 050,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   50,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   50,- /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  14 000,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 200,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  1 200,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 200,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  1 000,- 
Z 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 000,- /PINB/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /PINB/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  47 872,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  47 872,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  47 872,- /KMPSP/ 
Do 



10 

 

Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie 364,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  
24 103,- /KMPSP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  23 405,- /KMPSP/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  66 300,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  66 300,- 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  66 300,- 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  66 300,- 
 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 –Kultura fizyczna 92605 – Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


